
Buku

Majalah

Software

Karya Ilmiah

Mulai No.
  Induk s/d

00000

00000

00000

00000

35731

11865

11408

25443

Laporan Total Koleksi Tgl cetak: 16-08-2017 09:35

Prodi/
Jenis
Koleksi

Nama Prodi
Jumlah

eksemplar Judul

39010
39011
39015

39016
39090
41010
41011
41020
42010
42020
43010
43020
51016

Manajemen Informatika
Komputerisasi Akuntansi
Komputerisasi Perkantoran dan
Kesekretariatan
Komputer Multimedia
Komputer Grafis dan Cetak
Sistem Informasi
Sistem Informasi
Sistem Komputer
Desain Komunikasi Visual
Desain Grafis
Manajemen
Akuntansi
Komputer Multimedia

3943
1750
1235

1586
1366
2340
1834
1915
1583
36
85
98
1621

1721
783
620

765
618
1092
838
885
762
16
63
66
784

39010
39011
39015

39016
39090
41010
41011
41020
42010
42020
43010
43020
51016

Manajemen Informatika
Komputerisasi Akuntansi
Komputerisasi Perkantoran dan
Kesekretariatan
Komputer Multimedia
Komputer Grafis dan Cetak
Sistem Informasi
Sistem Informasi
Sistem Komputer
Desain Komunikasi Visual
Desain Grafis
Manajemen
Akuntansi
Komputer Multimedia

585
510
482

524
512
575
517
565
531
288
270
270
532

556
485
457

495
476
547
490
537
501
265
256
256
501

Buku

Majalah

Total Koleksi Berdasarkan Prodi

Total Buku 19392 9013



Prodi/
Jenis
Koleksi

Nama Prodi
Jumlah

eksemplar Judul

39010
39011
39015

39016
39090
41010
41011
41020
42010
51016

Manajemen Informatika
Komputerisasi Akuntansi
Komputerisasi Perkantoran dan
Kesekretariatan
Komputer Multimedia
Komputer Grafis dan Cetak
Sistem Informasi
Sistem Informasi
Sistem Komputer
Desain Komunikasi Visual
Komputer Multimedia

105
69
55

80
70
111
68
89
76
77

99
63
50

73
63
105
62
83
69
70

39010
39011
39015

39016
39090
41010
41011
41020
42010
51016

Manajemen Informatika
Komputerisasi Akuntansi
Komputerisasi Perkantoran dan
Kesekretariatan
Komputer Multimedia
Komputer Grafis dan Cetak
Sistem Informasi
Sistem Informasi
Sistem Komputer
Desain Komunikasi Visual
Komputer Multimedia

455
65
109

206
110
2115
59
454
159
250

449
65
109

203
110
1584
59
386
159
248

Software

Tugas Akhir

Total Majalah 6161 5822

Total Software 800 737

Total Tugas Akhir 3982 3372


